2023年３月16日

各 位

会 社 名 株 式 会 社 イ ン フ ォ ネ ッ ト

代 表 者 名 代表取締役社長執行役員  日下部  拓也

（コード番号：4444 東証グロース）

問 合 せ 先 M a n a g e m e n t  S t r a t e g y  D i v i s i o n

 C h i e f  M a n a g e r 平 塚 友 香

（TEL. 03－5221－7591）

代表取締役および取締役の異動（辞任）に関するお知らせ

当社の代表取締役および取締役の辞任について、下記の通りお知らせいたします。

記

１． 辞任する代表取締役および取締役

氏名 現役職

岸本
きしもと

 誠
まこと

 代表取締役会長

  ※あわせて取締役も辞任となります。

２．辞任の理由

当社代表取締役会長である岸本誠より、2023年３月31日をもって代表取締役会長および取締

役を辞任したい旨の申し出があり、これを受理したものであります。

３.異動の日程

2023年３月31日

４.その他

当該取締役の辞任後におきましても、法令および定款に定める取締役の員数は満たしており

ます。

以上

	代表取締役および取締役の異動（辞任）に関するお知らせ
	１． 辞任する代表取締役および取締役
	２．辞任の理由